.,,,,,,. \ .......

ESTA,., NTINS
GOV~IPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE

CNPJ 07.783.321/0001-59

APROVADO
CÃMARA MUNICIPAL

REQUERIMENTO Nº 002/2021
Prefeitura Mun. de Praia Norte

CNPJ :25.061. 789/0001-11
PROTOCOLO

EXMO. Presidente
Data: f Ç' / Ol.f I r2L
Hora: 09- - 4 s-

Sr. RUNBENS SOUSA NUNES Servidor~...:CJZJi~~ -----

DD. Presidente da Câmara Municipal de Praia Norte-Q:~o: ~ :.....-- ---

A Vereadora lvonete Pereira de Castro, subscreve do presente REQUER que

após deliberação plenária e satisfeita as formalidades regimentais, seja oficiado e

encaminhado cópia deste Requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Sr.

HO-CHE-MIN SILVA DE ARAUJO, Solicitar ampliação e Reforma da Escola Municipal

Getúlio Vargas no bairro Agrovila.

JUSTIFICATIVA

Com uma crescente demanda de alunos, se faz necessário a ampliação da escola

com construção de novas salas de aulas e também uma sala para os professores. A

referida unidade necessita também de uma reforma nas demais dependências, visando

dar melhores condições de atendimento aos alunos, bem como melhores condições de

trabalhos aos professores e funcionários que ali prestam serviços.

Assim conto com o voto favorável dos colegas vereadores.

Sala das sessões da câmara Municipal de Praia Norte - TO, aos 13 dias do mês

de Abril 2021 .

lvonete Pereira de Castro

Vereadora

Rua Getúlio Vargas s/n, cent ro _ Praia Norte . TO, CEP 77.970-000, CNPJ 07.783.321/0001-59, Fone (63) 3488-1216

{ "type": "Document", "isBackSide": false }